
DECRETO Nº 218, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2024
Dispõe sobre substituição de membros da mesa diretora do Conselho Municipal de Saúde (CMS) de São José
dos Quatro Marcos, para Gestão 2024/2026 e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Quatro Marcos, Estado de Mato Grosso,Sr. JAMIS SILVA BOLANDIN,de
acordo com as atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

Considerando a ata nº 008/2024/CMS;

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam nomeados os seguintes membros para a composição da mesa diretora do Conselho Municipal
de Saúde (CMS) de São José dos Quatro Marcos-MT:

I  – Presidente:  Maxsuel Monaski; Vice-Presidente:  Poliana Alves Machado;Secretário-executivo:  Jaqueline
Batista Alvares.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 11 de outubro de 2024,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 08 de novembro de 2024.

JAMIS SILVA BOLANDIN

Prefeito Municipal

13/12/2024, 10:20 Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso - diariomunicipal.org

https://diariomunicipal.org/mt/amm/publicacoes/1499510/ 1/1


